
Nr 0050.5.2024

Zarządzenie Nr 0050.5.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 9 maja 2024 r.

w sprawie pierwszej aktualizacji wysokości Podstawowej Kwoty Dotacji na rok 2024

dla przedszkoli w Gminie Dąbrówka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 12, oraz art. 46 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 

r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1400), zarządza się, co następuje;

§ 1. Dokonuje się w miesiącu maju 2024 roku aktualizacji Podstawowej Kwoty Dotacji na 

rok 2024 dla przedszkoli w Gminie Dąbrówka, ustalając jej wysokość w kwocie 17 223,34 zł 

(słownie: siedemnaście tysięcy dwieście dwadzieścia trzy złote 34/100) - zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej:

1) wysokość podstawowej kwoty dotacji na rok 2024, o której mowa w § 1 zarządzenia;

2) statystyczną liczbę uczniów w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Dąbrówka, według 

stanu z dnia 30 września 2023 w Systemie Informacji Oświatowej.

§ 3. Zaktualizowana w maju 2024 roku Podstawowa Kwota Dotacji określona w §1 

Zarządzenia, stanowi podstawę wypłacania dotacji dla podmiotów uprawnionych do otrzymywania 

dotacji podmiotowej z budżetu Gminy Dąbrówka, począwszy od maja 2024 roku do czasu kolejnej 

aktualizacji podstawowej kwoty dotacji oraz stanowi podstawę dokonania wyrównania kwoty 

dotacji wypłaconych w miesiącach styczeń - kwiecień 2024 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dąbrówka

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załączniki nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.5.2024
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 9 maja 2024 r.

Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli ustalona na podstawie 
art. 12 ust.l ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

1 .

Kwota w yda tków  b ieżących , zap lanow anych  na rok 2024  na p row adzen ie  przez G m inę  
D ąbrów ka  p rzedszko li, z w y łączen iem  p rzedszko li specja lnych  i p rzedszko li, w których 
zap lanow ane  w ydatk i b ie żące  f in an sow ane  z udz ia łem  środków  pochodzących  z budżetu  Unii 
Eu rope jsk ie j p rzek ra cza ją  50%  ich zap lanow anych  w yda tków  b ieżących .

1 9 5 7  7 3 5 ,0 0

1) zap lanow ane  na rok 2024  w budżec ie  G m iny  D ąbrów ka  op ła ty  za 
ko rzys tan ie  z w ychow an ia  p rzedszko lnego  w tych p rzedszko lach , 
s tanow ią ce  dochody  budżetu  G m iny  D ąbrów ka;

60  0 0 0 ,0 0

2) zap lanow ane  na rok 2024  w budżec ie  G m iny  D ąbrów ka  op ła ty  za 
w yżyw ien ie  w tych p rzedszko lach , s tanow ią ce  dochody  budżetu  G m iny  
D ąbrów ka;

1 9 5  0 0 0 ,0 0

3) sum a ilo czynów  odpow iedn ich  kw ot p rzew idz ianych  na rok bud że tow y  w 
częśc i o św ia tow e j subw encji ogó lne j d la  G m iny  D ąbrów ka  na uczn iów  
n iepe łnosp raw nych
z danym i rodza jam i n iepe łnosp raw nośc i w  p rzedszko la ch  oraz s ta tystyczne j 
liczby  uczn iów  n iepe łnosp raw nych  z danym i rodza jam i n iepe łnosp raw nośc i 
w tych p rzedszko lach ;

1 0 0  9 6 4 ,1 6

S ta tysty czna  liczba u czn iów  n iepe łnosp raw nych  u sta lona  zgod n ie  art. 11 
ustaw y  o f in an sow an iu  zadań  ośw ia tow ych  w ynos i 1
4) zap lanow ane  na rok  2024  w budżec ie  G m iny  D ąbrów ka  w ydatk i b ieżące  
fin an sow ane  z udz ia łem  środków  pochodzących  z budżetu  Unii Eu rope jsk ie j 
na p row adzen ie  tych  p rzedszko li;

0 ,0 0

2.
pom n ie jszona
o:

5) iloczyn  kw oty  p rzew idz iane j na rok bud że tow y  w częśc i o św ia tow ej 
subw encji ogó lne j d la  G m iny  D ąbrów ka  na d z ie cko  ob ję te  w czesnym  
w spom ag an iem  rozw oju  w przedszko lu  oraz s ta ty sty czne j liczby dzieci 
ob ję tych  w czesnym  w spom agan iem  rozw oju  w tych  przedszko lach; 0 ,0 0
S ta tysty czna  liczba dz iec i ob ję tych  w czesnym  w spom ag an iem  rozw oju  
usta lona  zgod n ie  art. 11 ustaw y  o fin an sow an iu  zadań  ośw ia tow ych  w ynos i 
0
6) iloczyn  kw oty  p rzew idz iane j na rok bud że tow y  w częśc i ośw ia tow e j 
subw encji ogó lne j d la  G m iny  D ąbrów ka  na u czestn ika  za jęć  rew a lidacy jno - 
w ychow aw czych
w p rzedszko lu  o raz  s ta tystyczne j liczby  u czestn ików  za jęć  rew a lidacy jno - 
w ychow aw czych  w tych przedszko lach; 0 ,0 0

s ta ty sty czna  liczba u czestn ików  za jęć  rew a lida cy jno -w ychow aw czych  
u sta lona  zgodn ie  art. 11 ustaw y  o fin an sow an iu  zadań  o św ia tow ych  w ynos i 
0
7) zap lanow ane  na rok 2024  w budżec ie  G m iny  D ąbrów ka  w ydatk i b ieżące  
na rea liza c ję  p rog ram ów  rządow ych , o k tórych  m ow a w art. 90u ust. 1 
u staw y  z dn ia 7 w rześn ia  1991 r. o sy stem ie  ośw iaty, zw anej da le j „u s taw ą  
o sy s tem ie  ośw iaty", w  tych  przedszko lach .

0 ,0 0

3.
Kw ota w yda tków  b ieżących  (w ie rsz  1) pom n ie jszona  o sum ę kw ot do pom n ie jszen ia  (w iersz  
2) -  u sta lona  do ob liczen ia  Podstaw ow e j Kw oty  D otacji d la  przedszko li

1 6 0 1  7 7 0 ,8 4

4.
S ta ty sty czna  liczba u czn iów  w tych  p rzedszko la ch  pom n ie jszona  o s ta ty s ty czną  liczbę 
uczn iów  n iepe łnosp raw nych  w tych  p rzedszko lach , usta lona  zgod n ie  z art. 11 ustaw y  o 
fin an sow an iu  zadań  o św ia tow ych .

9 3 ,0 0

5.
Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na 2024 rok
Ilo raz w yda tków  b ieżących  po pom n ie jszen iu  (w iersz 3) i s ta ty sty czne j liczby  uczn iów  
(w iersz 4) /

17 223,34

ÓJT

Z e -d żny


